
1 

 

 

PAŠVALDĪBAS ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2025.gada 21.janvārī 

plkst.13
00

                 (Nr.1) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

3. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu investīciju projektiem 

 

Slēgtā daļa 
4. Par nekustamo īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam 

 
 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

1.1. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Bojāri" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristas Kokinas (Sertifikāta Nr.AA0142) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Bojāri" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0264 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0348 ar projektēto platību 3,32 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Bojāri" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0349 ar projektēto platību 0,85 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas84” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: latipasums@inbox.lv  
 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:latipasums@inbox.lv


2 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Jaundumbrāji" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Jaundumbrāji" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 001 0319 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0346  ar projektēto platību 6,07 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

"Jaundumbrāji" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0347  ar projektēto platību 2,97 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas80” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kumelītes" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kumelītes" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0313 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0461  ar projektēto platību 1,91 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kumelītes" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0462  ar projektēto platību 1,05 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas78” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


3 

 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kundziņi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Līgas Romančukas (Sertifikāta Nr.AA0172) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kundziņi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0067 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0433  ar projektēto platību 4,10 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kundziņi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0432  ar projektēto platību 0,36 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas87” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@ametrs.lv 

 

1.5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Lavniki" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Lavniki" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0143 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:rezekne@ametrs.lv


4 

 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei paredzēta 
zemes vienība 

60840030143 "Lavniki", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

104961746 - 60840030691 Projektā 
zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030143

001 

"Lavniki", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030143
002 

"Lavniki", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030143

003 

"Lavniki", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030143
004 

"Lavniki", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030143

006 

"Lavniki", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0691 ar projektēto platību 0,5046 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Lavniki" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0692  ar projektēto platību 0,0763 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas86” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

 

 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


5 

 

1.6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Līgaiši" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Līgaiši" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0304 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0342  ar projektēto platību 6,87 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Līgaiši" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0343  ar projektēto platību 2,22 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas83” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Pakrasti" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristas Kokinas (Sertifikāta Nr.AA0142) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Pakrasti" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0270 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0352 ar projektēto platību 0,97 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Pakrasti" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0353 ar projektēto platību 0,35 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas85” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


6 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: latipasums@inbox.lv  
 

1.8 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Pludmales" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Pludmales" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0302 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0350  ar projektēto platību 4,49 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Pludmales" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0351  ar projektēto platību 0,56 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas79” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.9 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ritas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristas Kokinas (Sertifikāta Nr.AA0142) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Ritas" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0626 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0689 ar projektēto platību 0,4990 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Ritas" un 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:latipasums@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


7 

 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0690 ar projektēto platību 0,0187 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas81” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: latipasums@inbox.lv  
 

1.10 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Sēņu ciemi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristas Kokinas (Sertifikāta Nr.AA0142) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Sēņu ciemi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0242 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0344 ar projektēto platību 1,40 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Sēņu ciemi" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0345 ar projektēto platību 1,70 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas82” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: latipasums@inbox.lv  
 

1.11 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Alniņi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:latipasums@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:latipasums@inbox.lv


8 

 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Alniņi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0562 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0711  ar projektēto platību 1,5 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Alniņi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0712  ar projektēto platību 0,7 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas94” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.12 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kundziņgravas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kundziņgravas" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 004 0354 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0446  ar projektēto platību 3,17 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

"Kundziņgravas" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0447  ar projektēto platību 0,42 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas93” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


9 

 

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.13 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kundziņkrasti" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Līgas Romančukas (Sertifikāta Nr.AA0172) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kundziņkrasti" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 004 0353 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0431  ar projektēto platību 3,81 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

"Kundziņkrasti" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0430  ar projektēto platību 0,30 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas88” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@ametrs.lv 

 

1.14 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Lielrozes" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Lielrozes" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0331 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0444  ar projektēto platību 2,54 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Lielrozes" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0445  ar projektēto platību 0,73 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:rezekne@ametrs.lv


10 

 

“Robežas92” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.15 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Makšķernieki" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Makšķernieki" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 004 0209 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0448  ar projektēto platību 1,8 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Makšķernieki" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0449  ar projektēto platību 0,7 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas95” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

 

1.16 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Mežkalni" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Mežkalni" zemes vienības ar kadastra 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


11 

 

apzīmējumu 6084 003 0037 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Ēkai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030037

005 

"Mežkalni", 

Stremki, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0709 ar projektēto platību 10,44 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Mežkalni" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0710  ar projektēto platību 1,48 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas96” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.17 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Muižkundziņi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Muižkundziņi" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 003 0389 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


12 

 

Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030389 "Muižkundziņi"

, Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

106226645 - 60840030693 Projektā 

zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030389

001 

"Muižkundziņi"

, Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030389

002 

"Muižkundziņi"

, Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030389
004 

"Muižkundziņi"
, Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030389

005 

"Muižkundziņi"

, Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030389
006 

"Muižkundziņi"
, Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030389

008 

"Muižkundziņi"

, Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030389
009 

"Muižkundziņi"
, Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0693 ar projektēto platību 0,3881 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

"Muižkundziņi" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0694  ar projektēto platību 0,0999 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas91” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv


13 

 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.18 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Sami" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Sami" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0283 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0440  ar projektēto platību 2,09 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Sami" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0441  ar projektēto platību 0,34 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas89” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.19 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Tālmnieki" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Tālumnieki" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0193 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0450  ar projektēto platību 2,6 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Tālumnieki" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0451  ar projektēto platību 0,9 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas97” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


14 

 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.20 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Upītes" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Upītes" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0324 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0442  ar projektēto platību 1,87 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Upītes" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0443  ar projektēto platību 0,47 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas90” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.21 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Andri" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai un 13.panta 4.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Maritanas Gužvas (Sertifikāta Nr.AA0161) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Andri”, Ūdrīšu pagasts, Krāslavas 

novads zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6096 009 0032 un 6096 009 0167 robežu 

pārkārtošanai. 

2.  Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


15 

 

Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60960090032 "Mustangi", 

Plociņi, Ūdrīšu 

pag., Krāslavas 
nov., LV-5651 

105574310 - - Projektā 

zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60960090108
001 

"Mustangi", 
Plociņi, Ūdrīšu 

pag., Krāslavas 

nov., LV-5651 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60960090108

002 

"Mustangi", 

Plociņi, Ūdrīšu 

pag., Krāslavas 
nov., LV-5651 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60960090108

003 

"Mustangi", 

Plociņi, Ūdrīšu 
pag., Krāslavas 

nov., LV-5651 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60960090108
004 

"Mustangi", 
Plociņi, Ūdrīšu 

pag., Krāslavas 

nov., LV-5651 

 - -  

 

3. Projektētajam zemes gabalam Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 6096 009 0167 un projektēto 

platību 2,8 ha, saglabāt nekustāmā īpašuma nosaukumu "Andri" un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

4. Projektētajam zemes gabalam Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 6096 009 0032 un projektēto 

platību 2,5 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Izveidot jauno nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Mustangi”, kura sastāvā iekļaut 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6096 009 0032. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: mrlatgale@inbox.lv un irenaneverovska@inbox.lv  

 

1.22 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Atmatas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:irenaneverovska@inbox.lv


16 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Atmatas" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0555 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses piešķiršana apbūvei paredzēta 
zemes vienība 

60840030555 "Atmatas", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - 60840030699 Projektā 
zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030149

001 

"Atmatas", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0699 ar projektēto platību 0,2131 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Atmatas" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0700  ar projektēto platību 0,1465 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas106” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

 

1.23 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Daugavmalas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Sandras Keišas (Sertifikāta Nr.AA0107) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Daugavmalas" zemes vienības ar 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


17 

 

kadastra apzīmējumu 6084 001 0007 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0340 ar projektēto platību 5,6 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Daugavmalas" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0341 ar projektēto platību 0,2 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas101” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: latipasums@inbox.lv  
 

1.24 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ezerkalni" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Ezerkalni" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0425 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840040425 "Ezerkalni", 

Lupandi, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

104963307 - 60840040425 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840040123
001 

"Ezerkalni", 
Lupandi, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

002 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:latipasums@inbox.lv


18 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

004 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840040123
005 

"Ezerkalni", 
Lupandi, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

006 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

007 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

008 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840040123

009 

"Ezerkalni", 

Lupandi, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0452 ar projektēto platību 16,85 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Ezerkalni" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0453  ar projektēto platību 4,59 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas100” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

 

1.25 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Fredi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Fredi" zemes vienības ar kadastra 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


19 

 

apzīmējumu 6084 003 0149 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030149 "Fredi", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

104961738 - 60840030695 Projektā 

zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030149
001 

"Fredi", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030149

002 

"Fredi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030149
004 

"Fredi", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030149

005 

"Fredi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030149

007 

"Fredi", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030149

010 

"Fredi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0695 ar projektēto platību 0,8288 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Fredi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0696  ar projektēto platību 0,3708 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas105” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  



20 

 

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.26 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Līči" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Līči" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0328 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0354  ar projektēto platību 2,45 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Līči" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0355  ar projektēto platību 1,19 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas98” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

1.27 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Līči" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Līči" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 001 0329 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0356  ar projektēto platību 1,03 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Līči" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

001 0357  ar projektēto platību 2,02 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas99” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


21 

 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.28 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Priežu sili 1" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Priežu sili 1" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0341 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0438  ar projektēto platību 28,33 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Priežu sili 1" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0439  ar projektēto platību 2,88 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas103” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.29 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Stāvkrasti" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Stāvkrasti" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0629 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


22 

 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0705  ar projektēto platību 2,20 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Stāvkrasti" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0706  ar projektēto platību 0,23 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas104” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.30 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Veselības avots" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Veselības avots" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 003 0568 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses piešķiršana apbūvei paredzēta 
zemes vienība 

60840030568 "Veselības 
avots", Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - 60840030697 Projektā 
zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840033017

001 

"Veselības 

avots", Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840033017
002 

"Veselības 
avots", Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


23 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840033017

003 

"Veselības 

avots", Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0697 ar projektēto platību 0,3784 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Veselības 

avots" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0698  ar projektēto platību 0,3185 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas102” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.31 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Āzīši" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Āzīši" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0315 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030315 "Āzīši", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

104964181 - 60840030723 Projektā 

zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

001 

"Āzīši", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


24 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

002 

"Āzīši", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030315
003 

"Āzīši", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

004 

"Āzīši", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

005 

"Āzīši", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

006 

"Āzīši", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030315

007 

"Āzīši", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0723 ar projektēto platību 0,3652 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Āzīši" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0724  ar projektēto platību 0,0681 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas113” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.32 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kumelītes" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kumelītes" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0313 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


25 

 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0461  ar projektēto platību 1,91 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kumelītes" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0462  ar projektēto platību 1,05 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas111” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.33 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Laukgaļi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Laukgaļi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0641 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0721  ar projektēto platību 0,6662 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Laukgaļi" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0722  ar projektēto platību 1,4753 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas112” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.34 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Lazdiņi" 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


26 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Lazdiņi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0135 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei paredzēta 
zemes vienība 

60840030135 "Lazdiņi", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

102698537 - 60840030671 Projektā 
zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030135

001 

"Lazdiņi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030135

003 

"Lazdiņi", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030135

004 

"Lazdiņi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030135

005 

"Lazdiņi", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030135

007 

"Lazdiņi", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0671 ar projektēto platību 2,2 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Lazdiņi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0672  ar projektēto platību 0,2 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas115” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 



27 

 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com  

 

1.35 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Lācīši" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Lācīši" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0298 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0459  ar projektēto platību 6,63 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Lācīši" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0460  ar projektēto platību 1,87 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas108” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.36 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Muižkungi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Muižkungi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0125 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0675  ar projektēto platību 0,5599 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


28 

 

"Muižkungi" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0676  ar projektēto platību 0,0490 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas116” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com 

 

1.37 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ūdri" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Ūdri" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0525 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030131 "Ūdri", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

104962016 - 60840030673 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030131
001 

"Ūdri", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030131

003 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030131

004 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com


29 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030131

005 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030131
006 

"Ūdri", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030133

007 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030133

008 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030133

010 

"Ūdri", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0673 ar projektēto platību 0,7503 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Ūdri" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0674  ar projektēto platību 0,0451 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas114” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com  

 

1.38 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zandari" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Zandarti" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0339 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0457  ar projektēto platību 1,76 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Zandarti" un 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com


30 

 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0458  ar projektēto platību 0,34 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas110” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.39 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zeperi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Zeperi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0023 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0463  ar projektēto platību 6,0 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Zeperi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0464  ar projektēto platību 0,5 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas109” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.40 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zilači" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


31 

 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Zilači" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0617 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0719  ar projektēto platību 4,87 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Zilači" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0720  ar projektēto platību 1,02 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas107” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

 

1.41 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Attīrīšanas 

iekārtas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Attīrīšanas iekārtas" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 003 0647 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0677  ar projektēto platību 0,5737 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Attīrīšanas 

iekārtas" un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0678  ar projektēto platību 0,0259 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas117” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


32 

 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com 

 

1.42 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Ābele" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Ābeles" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0014 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030014 "Ābeles", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

102699387 - 60840030687  Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030014

001 

"Ābeles", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030014

002 

"Ābeles", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030014

003 

"Ābeles", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030014
004 

"Ābeles", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030014

005 

"Ābeles", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0687 ar projektēto platību 0,4 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Ābeles" un 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com


33 

 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0688  ar projektēto platību 0,1 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas119” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com  

 

1.43 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Resnači" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Resnači" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0147 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030147 "Resnači", 

Aleksandrova, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

104961834 - 60840030681 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030147
001 

"Resnači", 
Aleksandrova, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0681 ar projektēto platību 0,6797 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Resnači" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0682  ar projektēto platību 0,1013 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com


34 

 

“Robežas118” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com  

 

 

1.44 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Upeskrasti" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Viktora Poškusa (Sertifikāta Nr.AA0147) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Upeskrasti" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0480 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0679  ar projektēto platību 0,8999 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Upeskrasti" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0680  ar projektēto platību 0,1058 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas120” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: v.poskus77@gmail.com 

 

1.45 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Cielavmeži" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai un 13.panta 4.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Reiņa Anģēna (Sertifikāta Nr.CA0024) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Cielavmeži" zemes vienības ar kadastra 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:v.poskus77@gmail.com


35 

 

apzīmējumu 6096 003 0082 sadalei trīs atsevišķās zemes vienībās Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajam zemes gabalam Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 6096 003 0048 un projektēto 

platību 6,1 ha, saglabāt nekustāmā īpašuma nosaukumu "Cielavmeži" un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

3.  Projektētajam zemes gabalam Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 6096 003 0049 un projektēto 

platību 2,0 ha, saglabāt nekustāmā īpašuma nosaukumu "Cielavmeži" un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

4. Projektētajam zemes gabalam Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 6096 003 0050 un projektēto 

platību 7,4 ha, izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Cielavlauki” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: info@rmb.lv un ipasumi@mezabirojs.lv 

 

1.46 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Sudrabi" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai un 13.panta 4.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kaspara Kudiņa (Sertifikāta Nr.AA0166) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Sudrabi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6074 002 0053 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Kombuļu pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2.  Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60740020053 "Sudrabi", 

Skrebeļi, 
Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5656 

101164387 - 60740020370 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

001 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 

Kombuļu pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:info@rmb.lv
mailto:ipasumi@mezabirojs.lv


36 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

002 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 

Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60740020053
003 

"Sudrabi", 
Skrebeļi, 

Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5656 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

004 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 
Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

005 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 

Kombuļu pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

006 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 
Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

008 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 

Kombuļu pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60740020053

009 

"Sudrabi", 

Skrebeļi, 
Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5656 

 - -  

 

3. Projektētajam zemes gabalam Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 6074 002 0370 un projektēto 

platību 7,2 ha, saglabāt nekustāmā īpašuma nosaukumu "Sudrabi" un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

4. Projektētajam zemes gabalam Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 6074 002 0371 un projektēto 

platību 7,2 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Izveidot jauno nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Laimas”, kura sastāvā iekļaut zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6074 002 0371. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

e-pasts: daugavpilsmernieks@inbox.lv, 2021skorpions@inbox.lv un Veltuks7@inbox.lv 

 

1.47 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Akati" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:daugavpilsmernieks@inbox.lv
mailto:2021skorpions@inbox.lv
mailto:Veltuks7@inbox.lv


37 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Akati" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0217 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei paredzēta 
zemes vienība 

60840030217 "Akati", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

102699418 - 60840030701 Projektā 
zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030217

001 

"Akati", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030217
003 

"Akati", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0701 ar projektēto platību 0,23 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Akati" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0702  ar projektēto platību 0,08 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas128” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.48 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Asteres" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


38 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Asteres" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0222 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0473  ar projektēto platību 0,6 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Asteres" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0474  ar projektēto platību 0,3 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas127” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.49 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Atvari" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Atvari" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0051 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0471  ar projektēto platību 1,7 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Atvari" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0472  ar projektēto platību 0,9 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas126” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


39 

 

1.50 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Daugavieši" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Anitas Šķēpas (Sertifikāta Nr.AA0113) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Daugavieši" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0628 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0703 ar projektēto platību 2,19 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Daugavieši" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0704  ar projektēto platību 0,24 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas125” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: preime@inbox.lv  

 

1.51 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Gaišais ceļš" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Anitas Šķēpas (Sertifikāta Nr.AA0113) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Gaišais ceļš" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0230 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


40 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030230 "Gaišais ceļš", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

102699450 - 60840030713 Projektā 

zemes 

gabals Nr.1 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030230
001 

"Gaišais ceļš", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

002 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

003 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

004 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

005 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

006 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

007 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030230
008 

"Gaišais ceļš", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030230

009 

"Gaišais ceļš", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0713 ar projektēto platību 0,27 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Gaišais ceļš" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0714  ar projektēto platību 0,13 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas121” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: preime@inbox.lv  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


41 

 

1.52 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kalnāji" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kalnāji" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0056 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0469  ar projektēto platību 3,1 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kalnāji" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0470  ar projektēto platību 2,2 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas129” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.53 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kļavinieki" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kļavinieki" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 004 0419 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0467  ar projektēto platību 1,09 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kļavinieki" 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

004 0468  ar projektēto platību 0,23 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas130” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


42 

 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.54 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Krāces" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Anitas Šķēpas (Sertifikāta Nr.AA0113) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Krāces" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0224 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 
(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030224 "Krāces", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

104964526 - 60840030707 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030224

001 

"Krāces", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030224
002 

"Krāces", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0707 ar projektēto platību 0,5188 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Krāces" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0708  ar projektēto platību 0,0610 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas122” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


43 

 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: preime@inbox.lv  

 

1.55 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Skudriņas" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Anitas Šķēpas (Sertifikāta Nr.AA0113) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Skudriņas" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0237 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6084 003 0622 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030237 "Skudriņas", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

102699692 - 60840030715 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030237

001 

"Skudriņas", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030237

002 

"Skudriņas", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030237
003 

"Skudriņas", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030237

004 

"Skudriņas", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


44 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030237

005 

"Skudriņas", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0715 ar projektēto platību 0,59 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Skudriņas" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0716  ar projektēto platību 0,11 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas123” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0717 ar projektēto platību 0,08ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Skudriņas" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0718  ar projektēto platību 0,12 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas124” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: preime@inbox.lv  

 

1.56 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Vaboles" 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Vaboles" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0454 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0731  ar projektēto platību 12,8 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Vaboles" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0732  ar projektēto platību 1,4 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


45 

 

“Robežas131” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 

1.57 

Par zemes ierīcības projekta “Kristi” apstiprināšanu 

 

 Saskaņā ar 14.09.2006. LR likuma „Zemes ierīcības likums” 19.pantu un 02.08.2016. 

MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28.punktiem, 

atbilstoši 10.06.2020. LR likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta 

3.daļai, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Kristīnes Mundas (Sertifikāta Nr.AA0061) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma "Kristi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6084 003 0532 sadalei divās atsevišķās zemes vienībās Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā. 

2. Projektētajai zemes vienībai saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība 

60840030532 "Kristi", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

102699506 - 60840030747 Projektā 

zemes 
gabals Nr.1 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

001 

"Kristi", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

002 

"Kristi", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030320
003 

"Kristi", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

004 

"Kristi", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


46 

 

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

005 

"Kristi", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēka 60840030320
006 

"Kristi", 
Piedruja, 

Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 
LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

007 

"Kristi", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

008 

"Kristi", 

Piedruja, 

Piedrujas pag., 
Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

esošās adreses 

saglabāšana 

ēka 60840030320

010 

"Kristi", 

Piedruja, 
Piedrujas pag., 

Krāslavas nov., 

LV-5662 

 - -  

 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0747 ar projektēto platību 1,0265 ha, saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu "Kristi" un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6084 

003 0748  ar projektēto platību 0,8257 ha, piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Robežas132” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu 

apbūve(kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumus izsūtīt  

VZD e-pasts: kac.daugavpils@vzd.gov.lv kopā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu 

epasts: rezekne@latvijasmernieks.lv 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 
ĢIS speciālists V.Ļebedkovs 

 

2.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes 

komunālo pakalpojumu maksas cenrādī (apstiprināts ar Krāslavas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 26.septembra sēdes lēmumu Nr.936 (protokols Nr.12,14.§)), nosakot 

maksu par siltumenerģijas pakalpojumu Izvaltas pagastā šādā redakcijā: 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:mrlatgale@inbox.lv


47 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

4.2. 
Maksa par siltumenerģiju (apkuri) 

Izvaltā, Saules ielā 1 EUR/m2  1.92 0.40 2.32 

 

2.  Apstiprināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes komunālo pakalpojumu maksas 

cenrādi jaunā redakcijā ar 2025.gada 01.janvāri. 

 

Pielikumā:      

1. Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes komunālo pakalpojumu maksas cenrādis; 

2. Maksas par siltumenerģiju apkurei aprēķins. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Krāslavas novada pašvaldības vecākā grāmatvede I.Skerškāne 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu investīciju projektiem 

 

1. Par pašvaldības līdzfinansējumu tranzīta ielu pārbūves projektam “Krāslavas 

tranzītielas – Rīgas ielas posma no N.Rancāna ielas līdz Vienības ielai pārbūve” 

 

1.1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 42. 

punktā noteikto, apstiprināt projekta “Krāslavas tranzītielas – Rīgas ielas posma no 

N.Rancāna ielas līdz Vienības ielai pārbūve” kopējās attiecināmās (būvniecības) izmaksas 

Rīgas ielas pārbūves 2.kārtai un 3.kārtai 1294523 EUR (t.sk. PVN) apmērā, tajā skaitā 

piešķirtais valsts budžeta finansējums 647261,5 EUR (50 % no paredzamajām 

attiecināmajām (būvniecības) izmaksām) un pašvaldības līdzfinansējums 647261,5 EUR 

(50 % no paredzamajām būvniecības izmaksām). 

1.2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu, iespējamo sadārdzinājumu iepirkuma rezultātā, kā 

arī finansējumu autoruzraudzības un būvuzraudzības nodrošināšanai no Krāslavas novada 

pašvaldības 2025. gada budžeta. 

2. Par pašvaldības līdzfinansējumu tranzīta ielu pārbūves projektam “Dagdas tranzītielas 

– Daugavpils ielas pārbūve Dagdā”  

 

2.1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 42. 

punktā noteiktajam apstiprināt projekta “Dagdas tranzītielas – Daugavpils ielas pārbūve 

Dagdā” kopējās attiecināmās (būvniecības) izmaksas Daugavpils ielas pārbūvei 348 816,67 

EUR (t.sk. PVN) apmērā, tajā skaitā piešķirtais valsts budžeta finansējums 174 408,33 EUR 

(50 % no paredzamajām attiecināmajām (būvniecības) izmaksām) un pašvaldības 

līdzfinansējums 174 408,33 EUR (50 % no paredzamajām būvniecības izmaksām). 

 



48 

 

2.2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu, iespējamo sadārdzinājumu iepirkuma rezultātā, kā 

arī finansējumu autoruzraudzības un būvuzraudzības nodrošināšanai no Krāslavas novada 

pašvaldības 2025. gada budžeta. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Krāslavas novada pašvaldības vecākā grāmatvede I.Skerškāne 

   

 

Slēgtā daļa 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 


